ZARZADZENIE Nr 911/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta L.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 1 583) w zwiagzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 1 583), art. 247 ust.1
1 art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 1 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz
uchwatly Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu
miasta £.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 1.402.963 zt z rezerw celowych
budzetu miasta L.odzi na 2022 rok zgodnie z zatacznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 911/2022
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

700

70005

000381-
003

750

75023

000340-
007

754

75421

000055-
006

Wyszczegélnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Optaty i odszkodowania z
zakresu gospodarki
nieruchomosciami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Administracja
publiczna

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wydatki osobowe
pracownikéw Urzedu

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Zarzadzanie
kryzysowe

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wydatki osobowe
zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu
zarzadzania kryzysowego

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

Zmiana
planu

na 2022 rok

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

798 784,00

798 784,00

798 784,00

798 784,00

798 784,00

798 784,00
798 784,00

798 784,00

798 784,00

5 000,00

5000,00

5000,00

5000,00

5000,00

5000,00

5000,00

5000,00

wiasne

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

205 000,00

605 254,00

605 254,00

605 254,00

605 254,00

605 254,00

605 254,00

605 254,00

605 254,00

605 254,00

zlecone

GMINA

5 PN
z administracja
rzadowa

e N
miedzy j.s.t.

wiasne

193 530,00

193 530,00

193 530,00

193 530,00

193 530,00

193 530,00

193 530,00

193 530,00

193 530,00

5 000,00

5000,00

5000,00

5000,00

5000,00

5000,00

5000,00

5000,00

POWIAT

zlecone

p
z administracjg
rzadowa

Bel N
migdzy j.s.t.



758

75818

000262-
002

000264-
003

000265-
005

801

80101

000238-
o0o1

855

85510

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Roézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i
celowe

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa celowa na
wydatki w zakresie
polityki spotecznej i
rodziny

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa celowa na
wynagrodzenia jednostek
organizacyjnych w tym na
odprawy emerytalno-
rentowe oraz nagrody
Jubileuszowe

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Rezerwa celowa na
obowigzkowe ptatnosci w
tym wynikajace z wyptat
odszkodowarn, kosztéw
sgdowych i wyrokéw lub
ugod oraz zwrotéw
$rodkéw i korekt
finansowych zwigzanych
z dofinansowaniem
zewnetrznym

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Rodzina

Dziatalno$¢ placowek
opiekunczo-
wychowawczych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

5000,00

-1.402 963,00

-1402 963,00

-1402 963,00

-1402 963,00

-1402 963,00

-392 642,00

-392 642,00

-392 642,00

-392 642,00

-803 784,00

-803 784,00

-803 784,00

-803 784,00

-206 537,00

-206 537,00

-206 537,00

-206 537,00

1 537,00

1537,00

1537,00

1537,00

1637,00

1637,00

1 537,00

1537,00

1537,00

392 642,00

392 642,00

392 642,00

392 642,00

-1010 321,00

-1010 321,00

-1010 321,00

-1010 321,00

-1010 321,00

-803 784,00

-803 784,00

-803 784,00

-803 784,00

-206 537,00

-206 537,00

-206 537,00

-206 537,00

1 537,00

1537,00

1 537,00

1537,00

1637,00

1637,00

1 537,00

1537,00

1 537,00

5000,00

-392 642,00

-392 642,00

-392 642,00

-392 642,00

-392 642,00

-392 642,00

-392 642,00

-392 642,00

-392 642,00

392 642,00

392 642,00

392 642,00

392 642,00



- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

oog 11 137' Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
OGOLEM WYDATKI
biezace

- wydatki jednostek budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

392 642,00

392 642,00

392 642,00

392 642,00

392 642,00

0,00
0,00

0,00

-803 784,00

803 784,00

-198 530,00
-198 530,00

-198 530,00

-803 784,00

605 254,00

392 642,00

392 642,00

392 642,00

392 642,00

392 642,00

198 530,00
198 530,00
198 530,00

198 530,00



